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Descrizione articolo/immagini prodotto

Descrizione

Materiale:
Rivestimento esterno e denti della cinghia CR.
Cavi di trazione in fibra di vetro.
Tessuto di copertura dei denti in poliammide.

Nota:
Cinghie dentate continue con profilo ad arco secondo ISO 13050 con passo
metrico. La forma semicircolare del contorno dei denti garantisce una sicurezza
particolarmente elevata contro salti di dente, unita a un ingranamento preciso.
Grazie all'ingranamento regolare, il livello di rumorosità è notevolmente ridotto.
Le cinghie dentate sono robuste, economiche e versatili.

Range di temperatura:
da -20°C a +100°C

Vantaggi:
- Velocità della cinghia vmax consentita 50 m/s
- Potenza trasmissibile fino a 2,39 kW
- Numero di giri consentito fino a 14000 giri/min
- Manutenzione ridotta e basso livello di rumore
- Resistenza chimica molto buona in particolare agli olii, ai grassi e ai carburanti
- Posizionamento esatto e isogonale

Disegni

Sintesi articoli

N. ordine Profilo Larghezza cinghia Lunghezza effettiva Numero
denti

22062-0309X0201 HTD3M 9 201 67
22062-0309X0210 HTD3M 9 210 70
22062-0309X0213 HTD3M 9 213 71
22062-0309X0216 HTD3M 9 216 72
22062-0309X0225 HTD3M 9 225 75
22062-0309X0240 HTD3M 9 240 80
22062-0309X0252 HTD3M 9 252 84
22062-0309X0255 HTD3M 9 255 85
22062-0309X0267 HTD3M 9 267 89
22062-0309X0300 HTD3M 9 300 100
22062-0309X0312 HTD3M 9 312 104
22062-0309X0318 HTD3M 9 318 106
22062-0309X0330 HTD3M 9 330 110
22062-0309X0336 HTD3M 9 336 112
22062-0309X0339 HTD3M 9 339 113
22062-0309X0357 HTD3M 9 357 119
22062-0309X0363 HTD3M 9 363 121
22062-0309X0384 HTD3M 9 384 128
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Sintesi articoli

N. ordine Profilo Larghezza cinghia Lunghezza effettiva Numero
denti

22062-0309X0390 HTD3M 9 390 130
22062-0309X0420 HTD3M 9 420 140
22062-0309X0447 HTD3M 9 447 149
22062-0309X0474 HTD3M 9 474 158
22062-0309X0480 HTD3M 9 480 160
22062-0309X0501 HTD3M 9 501 167
22062-0309X0513 HTD3M 9 513 171
22062-0309X0525 HTD3M 9 525 175
22062-0309X0537 HTD3M 9 537 179
22062-0309X0564 HTD3M 9 564 188
22062-0309X0570 HTD3M 9 570 190
22062-0309X0606 HTD3M 9 606 202
22062-0309X0612 HTD3M 9 612 204
22062-0309X0633 HTD3M 9 633 211
22062-0309X0669 HTD3M 9 669 223
22062-0309X0711 HTD3M 9 711 237
22062-0309X0822 HTD3M 9 822 274
22062-0309X0843 HTD3M 9 843 281
22062-0309X0882 HTD3M 9 882 294
22062-0309X0945 HTD3M 9 945 315
22062-0309X1002 HTD3M 9 1002 334
22062-0309X1041 HTD3M 9 1041 347
22062-0309X1068 HTD3M 9 1068 356
22062-0309X1071 HTD3M 9 1071 357
22062-0309X1125 HTD3M 9 1125 375
22062-0309X1245 HTD3M 9 1245 415
22062-0309X1500 HTD3M 9 1500 500
22062-0309X1569 HTD3M 9 1569 523
22062-0315X0201 HTD3M 15 201 67
22062-0315X0210 HTD3M 15 210 70
22062-0315X0213 HTD3M 15 213 71
22062-0315X0216 HTD3M 15 216 72
22062-0315X0225 HTD3M 15 225 75
22062-0315X0240 HTD3M 15 240 80
22062-0315X0252 HTD3M 15 252 84
22062-0315X0255 HTD3M 15 255 85
22062-0315X0267 HTD3M 15 267 89
22062-0315X0300 HTD3M 15 300 100
22062-0315X0312 HTD3M 15 312 104
22062-0315X0318 HTD3M 15 318 106
22062-0315X0330 HTD3M 15 330 110
22062-0315X0336 HTD3M 15 336 112
22062-0315X0339 HTD3M 15 339 113
22062-0315X0357 HTD3M 15 357 119
22062-0315X0363 HTD3M 15 363 121
22062-0315X0384 HTD3M 15 384 128
22062-0315X0390 HTD3M 15 390 130
22062-0315X0420 HTD3M 15 420 140
22062-0315X0447 HTD3M 15 447 149
22062-0315X0474 HTD3M 15 474 158
22062-0315X0480 HTD3M 15 480 160
22062-0315X0501 HTD3M 15 501 167
22062-0315X0513 HTD3M 15 513 171
22062-0315X0525 HTD3M 15 525 175
22062-0315X0537 HTD3M 15 537 179
22062-0315X0564 HTD3M 15 564 188
22062-0315X0570 HTD3M 15 570 190
22062-0315X0606 HTD3M 15 606 202
22062-0315X0612 HTD3M 15 612 204
22062-0315X0633 HTD3M 15 633 211
22062-0315X0669 HTD3M 15 669 223
22062-0315X0711 HTD3M 15 711 237
22062-0315X0822 HTD3M 15 822 274
22062-0315X0843 HTD3M 15 843 281
22062-0315X0882 HTD3M 15 882 294
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Sintesi articoli

N. ordine Profilo Larghezza cinghia Lunghezza effettiva Numero
denti

22062-0315X0945 HTD3M 15 945 315
22062-0315X1002 HTD3M 15 1002 334
22062-0315X1041 HTD3M 15 1041 347
22062-0315X1068 HTD3M 15 1068 356
22062-0315X1071 HTD3M 15 1071 357
22062-0315X1125 HTD3M 15 1125 375
22062-0315X1245 HTD3M 15 1245 415
22062-0315X1500 HTD3M 15 1500 500
22062-0315X1569 HTD3M 15 1569 523


